
 



 



 

Vášeň 
60 let kávy 
 

Vůně domova a dalekých zemí – pohostinost, laskavost, přátelství. Příběh italské 
rodiny, který začal ve středu Itálie u něčeho tak malého, jako je zrnko kávy. 
Válka právě skončila, když se na stolech v okolí Abruzza začali objevovat první 
šálky kvalitní kávy. Rodina Camiscia dokázala svým originálním stylem pražení 
změnit kávové zrno v naprosto dokonalý zážitek. 

 

“Nejlepší mistrovská díla 
pocházejí z přírody. Naučili 
jsme se dokonale vyniknout 
intenzitu každého šálku.” 
Natascia Camiscia 

 

 

 
 

Ochutnejte! 
Miliony emocí v malém šálku 
Ti, kteří milují kávu, znají její hluboké kořeny a 
sdílejí filozofii, která spojuje chuť, styl a životní 
prostředí. Tuto filozofii přijal Universal při výběru a 
zpracování surovin. Snaží se vyzdvihnout podstatu 
produktu, který je zpracován aplikací nových 
technologií. 

Týmová práce 50 zaměstnanců v závodě o rozloze 
vice než 15.000 m² přináší kávu Universal do 1500 
podniků v Itálii a mnoha dalších po celém světě. 

 

 
 

 



 
 
  

 
 

 
 

 

Hodnoty Znalosti 
Vyrobeno s láskou 
Pražírna vyrábí pouze čisté boby z vysoce kvalitních plantáží. 
V nabídce je také dost prostoru pro organickou složku se 
surovinami pěstovanými bez použití hnojiv či chemie. 
Pražírna se nachází v jednom z “nejzelenějších” regionů 
Evropy – Abruzzo. Heslem společnosti je: “Není to o tom, 
co děláme, ale o tom, jak to děláme”. 
 

 

 

Příroda 
Země a srdce 
Od roku 2007 společnost nakupuje take Fair Trade kávu, čímž přispívá ke zlepšení 
života a pracovních podmínek malých farmářských družstev. Ekonomicky 
podporuje vznik škol a dalších zařízení v oblasti Abruzza. Země je naší matkou, 
dědictvím udržitelného růstu, které musí být udržováno naživu. Pro ty, kteří jsou 
tu dnes, i pro ty, kteří tu budou zítra. 

Kultura kávy 
Ti, kteří milují kávu, vědí, že aby byla káva “živá” 
musíte znát, jak zlepšit její kvality, jak definovat 
zvlášnosti jednotlivých směsí a jak posílit surovinu. 
Z tohoto důvodu Universal spustil Universal Coffee 
Academy. Jedná se o hlavní bod pro ty, kteří si chtějí 
prohloubit své znalosti od výroby až po prodej kávy, 
krok za krokem objevit celý dodavatelský řetězec. 
Pro milovníky kreativity je tu Latte Art, kde se věda 
a inspirace spojují v působivý estetický výsledek.

 

 

 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 



Řada Universal 
Naše směsi s různou chutí a vůni jsou speciálně vyrobeny pro profesionální 
kávovary a představují dokonalou kombinaci vásně pro pražení a pečlivé péče o 
výrobní proces. 

 

 

                         

  
 

 

Espresso  
Silná a ovocná chuť, přetrvávající 
aroma, výsledek směsi Arabiky a 
Robusty určené pro milovníky 
klasických espress. 

Pražení: 
střední 

 
Aroma: 
zemité 

 
Tělo: 
silné 

 
Chuť: 

        hořká 
 
 

  
 

 

Classic 
Dlouhotrvající kréma, 
výrazná čokoládová 
barva, intezivní vůně 
kakaa. 

 
Pražení: 
střední 

 
Aroma: 
kakaa 

 
Tělo: 
jemné 

 
Chuť: 
čokoládová, náznaky oříšku 

 

 

Sublime 
Nezaměnitelná směs ve 
své sladkosti s lehkým 
nádechem vanilky. 

 
 
Pražení: 
střední 

 
Aroma: 
sladké, výrazné 

 
Tělo: 
plné 

 
Chuť: 
čokoládová, intezivní  

 

 

Super Crema 
Krémová směs, s příjemnou 
lehkou kyselinkou. Náznaky 
citrusových plodů.  

 

Pražení: 
střední 

 
Aroma: 
ovocné 

 
Tělo: 
krémové 

 
Chuť: 
sušeného ovoce, citrusů 

 

 Prestige 
Harmonická a vyvážená s 
prvky mandlí. Citelná převaha 
prvotřídní arabiky nad 
robustou.  

 
Pražení: 
střední 

 
Aroma: 
intenzivní  

 
Tělo: 
krémové   

 
Chuť: 
výrazná na patře 

 



 



 

Doplňkový sortiment: 
 

 

Cukr 

 

Hnědý cukr 

 

Sladidlo 

 

Sušenky 

  

Med 

 

Ječmenová káva  

 

Káva bez 

kofeinu 

 

 
 
 
 

eng Machine 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
  

 

DECAFFEINATED 

 

 

 
 

 

 
 

 



 



Merch: 
Pro prvotřídní vychutnání kávy Universal 
zajišťujeme také elegantní kávový set. Objevte 
novou kolekci a užívejte! 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



Abbigliamento 

 

Oblečení: 
 

 

 
 

  
 

 
 

  

 
 

 
 



 

Organická řada 
Pro milovníky přírody nabízíme také speciální směs arabiky pocházející z nejlepších 
plantáží světa. Pěstování a celý výrobní proces probíhá bez použití chemikálií. 
Nezávislá značka FAIRTRADE zaručuje, že tento produkt byl certifikován podle 
mezinárodních standardů fair-trade. 

Pražení: 
světlé 

 

Aroma: 
ovocné 

 

Tělo: 

jemné 

 

Chuť: 

Lehká kyselinka, karamelová 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 



 



 

 

 

 

Royal řada 
Královská směs pochází z nejlepších zrn Arabiky (95 %). Je určena 
všem znalcům, kteří milují jemné aroma, intezivní vůni v kombinaci s 
fantastickou chutí.  

3 kg plechovka s rafinovaným a elegantním designem lze umístit na 
všechny typy mlýnku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

Pražení: 

střední 

 

Aroma: 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


